

SVATO ApS

Viaduktvej 44, 6870 Ølgod

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 25 52 16 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Henrik Haahr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SVATO ApS
Viaduktvej 44
6870 Ølgod

CVR-nr.: 25 52 16 17
Stiftet: 29. juni 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Haahr, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv formuepleje samt drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.500 kr. mod 1.000.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.107 kr. mod -95.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt yderligere af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres gennem egen fremtidige drift.

Nærtstående selskaber til virksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende pr. 31. december 2023 på 896 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-51.500	1.000.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.735	-37.704
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-1.084.000</u>
Driftsresultat	-92.235	-120.769
Andre finansielle indtægter	201	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.533</u>
Resultat før skat	-92.034	-122.302
Skat af årets resultat	<u>19.927</u>	<u>26.925</u>
Årets resultat	-72.107	-95.377
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-72.107</u>	<u>-95.377</u>
Disponeret i alt	-72.107	-95.377

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	810.622	794.188
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>810.622</u>	<u>794.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>810.622</u>	<u>794.188</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.260	27.925
	Andre tilgodehavender	<u>11.998</u>	<u>20.396</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.258</u>	<u>48.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.736</u>	<u>26.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.994</u>	<u>74.869</u>
	Aktiver i alt	<u>854.616</u>	<u>869.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-187.872	-115.765
Egenkapital i alt	-62.872	9.235
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.333	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.333	6.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	896.155	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	896.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	32.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	821.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.000	853.822
Gældsforpligtelser i alt	913.155	853.822
Passiver i alt	854.616	869.057

1 Tabt selskabskapital

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-20.388	104.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.377	-95.377
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-115.765	9.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.107	-72.107
	125.000	-187.872	-62.872

Noter

1. Tabt selskabskapital

Selskabet har tabt yderligere af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres gennem egen fremtidige drift.

Nærtstående selskaber til virksomheden har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende pr. 31. december 2023 på 896 t.kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.231.785	1.167.562
Tilgang i årets løb	<u>57.169</u>	<u>64.223</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.288.954</u>	<u>1.231.785</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-437.597	-399.893
Årets afskrivninger	<u>-40.735</u>	<u>-37.704</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-478.332</u>	<u>-437.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>810.622</u>	<u>794.188</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Trappefabrikken A/S pr. 31. december 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.